
r. Comune di Matelica U Provincia di Macerata Piazza E. Mattei l 
62024 Matelica (MC) 

lei. 0737/781811 
fax 0737/781835 
Web: W\·VW.(0nlUilt>.ll1.l.telk<l.1nl.it 

e-mail: !!fficiotffnko-:i.Ycomun('.matgJ.!SP..J!I..L·j! 

Prot. {/))~ 

REVOCA ORDINANZA N. 190 DEL 28/11/2016 
A SEGUITO DI ESECUZIONE LAVORI 

IL SINDACO 

PREMESSO che in data 26 ottobre 2016 si è verificato un grave evento sismico, seguito da successive scosse di forte 
intensità, che hanno interessato in modo considerevole il territorio Comunale; 

Vista l'ordinanza di inagibilità n. 190, protocollo n. 16013 del28/ll/2016 emessa a seguito dell'evento sismico del26 
ottobre e seguenti, relativa all'immobile ubicato in Vocabolo Petrara, distinto al catasto al foglio 63 part. 202 sub 23 
piano primo ; 

VISTO che la causa di inagibilià è stata rimossa, come risulta dal sopralluogo effettuato dalla squadra FAST n. 
SF587 in data 12/12/2016, da cui risulta: "Edificio Agibile"; 

VALUTATO che la situazione non compromette l'incolumità delle persone ed è quindi non è necessario adottare 
provvedimenti contingibili ed urgenti al fine di salvaguardare l'incolumità delle stesse; 

VISTO l'art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m. L; 
VISTO l'art. l08lettera C del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998, n. 112; 
VISTI gli artt. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

ORDINA 

LA REVOCA dell'ordinanza di inagibilita' n. 190 del 28/11/2016 relativa all'immobile sito in Vocabolo Petrara, 
distinto al catasto al foglio 63 part. 202 sub 23 piano primo, a seguito dell'esecuzione delle opere citate in premessa ed 
alla dichiarazione di ripristinata agibilità e fruibilità da parte dei tecnici della protezione civile, squadra FAST n. SF587 
in data 12/12/2016, 

DISPONE 

che a cura del Comando di Polizia Municipale si provveda: 

- A notificare la presente ordinanza a: 

Sig.ra RIGANELLI Laura, nata a Matelica ill6-l0-l951 ed ivi residente in Viale Cesare Battisti n. 38; 
Sig.ra RIGANELLI Maria Augusta, nata a Matelica il 27-l 0-1957 ed i vi residente in Viale Cesare Battisti n. 89; 
Sig. RIGANELLI Rolando, nato a Matelica il20-03-l953 e residente a San Severino Marche (MC) (62027), in Via 
Cavalieri di Vittorio Veneto n. 18; 
Ditta "REDA GOMME di Reda Gian Mario" con sede in Matelica, Vocabolo Petrara, in qualità di ditta affittuaria, 

in qualità di proprietari e affittuari dell'immobile, posto in Matelica, Vocabolo Petrara, distinto in catasto al Foglio 
63 Particella 202 sub 23; 

-A trasmettere la presente ordinanza per le rispettive competenze a: 

• Prefettura di Macerata (UTG); 
• Provincia di Macerata; 
• Comando Provinciale Vigili del Fuoco; 
• Centro Coordinamento Soccorsi (CCS); 

Centro Coordinamento Regionale (CCR) 
• Direzione di Comando e Controllo (DICOMAC); 
• Centro Operativo Comunale; 
• Polizia Municipale 

Dal Comune di Matelica, lì 24 marzo 2017 


